АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № _____

г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия
решения о реорганизации или ликвидации образовательного учреждения
Комсомольского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Комсомольского муниципального района от 19.09.2014
№ 731

В связи с кадровыми изменениями администрация Комсомольского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оценке последствий
принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательного
учреждения Комсомольского муниципального района, утвержденный
постановлением администрации Комсомольского муниципального района от
19.09.2014          № 731, изложив его в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Комсомольского муниципального района от 24.07.2018 № 790 «О внесении
изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о
реорганизации или ликвидации образовательного учреждения
Комсомольского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Комсомольского муниципального района от 19.09.2014 №
731».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Комсомольского муниципального района и на официальном
сайте администрации Комсомольского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Маркову Т.Ф.,
управление образования администрации Комсомольского муниципального райо-
на (Порвина Е.Б.).

Глава муниципального  района                                                   А.В. Коломыцев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению админи-
страции Комсомольского
муниципального района
от ____________ № ____

СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения
о реорганизации или ликвидации образовательного учреждения

Комсомольского муниципального района

Лавриенко М.И. - заместитель главы администрации района по соци-
альным вопросам, председатель комиссии

Порвина Е.Б. - начальник управления образования, заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии:

Опарина Е.Г.

- заместитель начальника управления образования

Пузиков Д.В. - начальник отдела по управлению имуществом и
охраны окружающей среды

Пацуков Д.М. - заместитель начальника финансового управления

Баженов Е.В. - начальник отдела правового сопровождения и кон-
трольной деятельности

Леденева И.Ю. - заведующий сектором по правовому и ресурсному
обеспечению управления образования

Представитель родительской общественности (по согласованию)

_____________